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OBSERVACAO IMPORTANTE:

Alunos que faltarem a primeira aula deverdo justificar sua falta no prazo de 03 dias

INSCRICOES ACEITAS NO CURSO DE NIVELAMENTO DE FISICA - 2020.1

Uteis na Secretaria Académica via requerimento. Caso ndo justifiquem, perderdo a

vaga.

MATRICULA

2020110123
2020110404
2020110294
2020110057
2020110379
2020110361
2020110214
2020110112
2020110099
2020110266
2020110050
2019110250
2020110024
2020110147
2020110196
2020110228

NOME

Adria Joyce Melo dos Santos

Aldo Victor de Oliveira Limeira
Cicero Vinicius Matias Feitosa

Fabio José Lima Bernardo

Guilherme Lopis de Souza

José Luanderson da silva Lima

Jose Lussanio do Nascimento Silva
Luis Felipe Borges Bernardes

Maria Deise Calou Leite

Matheus da Silva Costa

Newton Marques Pequeno Janior
Paulo Vinicius Chaves Bezerra

Pedro Jacinto Leite Fernandes Tavora
Samara Jennifer Ferreira Gomes
Samuel Nascimento Alves de Queirds
Wallafy Renato Nunes Ribeiro
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